



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

2721	OB
Nº	Rúbrica



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000025/2018 - 25/04/2018 - Processo Nº 000817/2018

Vencedor	PONTO SOM INST. MUSICAIS & AUDIO
CNPJ	05.205.490/0001-86
Endereço	AVENIDA COMENDADOR RAFAEL, 1.319 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 29900050
Contato	2732540611

Secretaria	SEC. MUN. TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
Local	SEC. MUN. TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00019865	PELE pele porosa de caixa aro 14::	UN	100,00	39.7000	3.970,00
00004	00004	00019865	PELE pele de surdo aro 14 leitosa.>	UN	100,00	20.9000	2.090,00
Total Por Secretaria / Setor:							6.060,00
Total Geral do Fornecedor:							6.060,00

OB

OB

OB

8



273	OB
Nº	Rúbrica



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000025/2018 - 25/04/2018 - Processo Nº 000817/2018

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA ME
CNPJ	01.260.374/0001-09
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
Contato	2733385451 rfidistribuidora@bol.com.br

Secretaria	SEC. MUN. TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
Local	SEC. MUN.. TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00021401	BAQUETA baqueta 7 a madeira para caixa	PR	100,00	10,7000	1.070,00
00002	00002	00021402	MACANETA FELTRO maçaneta feltro 51mm madeira br, b3p/bumbo.	PR	100,00	24,9000	2.490,00
00005	00005	00019865	PELE pele de bumbo leitosa aro 22?<>	UN	50,00	44,9000	2.245,00
00006	00006	00019865	PELE pele resposta de caixa aro 14".	UN	100,00	12,7500	1.275,00
00007	00007	00019863	TALABARTE talabarte couro sintético 2 ganchos p/ bumbo.	UN	50,00	13,1000	655,00
00008	00008	00004430	TALABART 02 GANCHO talabarte couro sintético 2 ganchos p/ surdo.:>	UN	50,00	13,1000	655,00
00009	00009	00019863	TALABARTE talabarte couro sintético 2 ganchos p/ caixa.><	UN	50,00	13,1000	655,00
00011	00011	00021404	ESTEIRAS esteiras 14" 24 fios.	UN	50,00	17,9500	897,50
00012	00012	00021405	REPINIQUE repinique de 8"	UN	4,00	160,0000	640,00

Total Por Secretaria / Setor: 10.582,50

Total Geral do Fornecedor: 10.582,50

Handwritten signatures and initials: OB, 22, 8, and other illegible marks.



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000025/2018 - 25/04/2018 - Processo Nº 000817/2018

Vencedor	PPR INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI EPP
CNPJ	19.211.006/0001-36
Endereço	RUA RUA 1.136, 644 - SETOR MARISTA - GOIANIA - GO - CEP: 74180150
Contato	6235943176 pprmusical@gmail.com

Secretaria	SEC. MUN. TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
Local	SEC. MUN. TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00021403	QUADRITON quadriton 8"-10"-12"-13" c/carriz.	UN	2,00	822,2500	1.644,50
00013	00013	00021406	TROMPETE trompete sib tr.	UN	4,00	609,9900	2.439,96
00014	00014	00021407	TROMBONE trombone vara sib tv.	UN	4,00	787,5000	3.150,00
00015	00015	00021408	PRATO DE METAL prato de metal bronze 13"	PR	10,00	294,9900	2.949,90

Total Por Secretaria / Setor: 10.184,36

Total Geral do Fornecedor: 10.184,36

Total Geral: 26.826,86

OB

(M)

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.